
 

UAB “Guru Pay” 

Įmonės kodas: 304891889 
Addresas: A. Vivulskio g. 7-426 

LT-03162, Vilnius, Lithuania 

 
Tel. Nr..: +37052626300 
E-mail: info@gurupay.eu 

www.gurupay.eu 

 

Įkainiai: Kortelės 

Kilo klausimų? Parašykite mums: helpdesk@gurupay.com  

Kortelės įkainiai 

Kortelės išdavimas (įskaitant kortelės pristatymą) €49  
Kortelės pakeitimo mokestis  €29 
Kortelės papildymas  (vidinis pavedimas iš Guru Pay sąskaitos) nemokamai 
Valiutos keitimo mokestis (Taikoma kai atsiskaitoma ne Eurų valiuta) 2% 
Atsiskaitymo mokestis 0.5%, min €1 
Grynųjų pinigų išėmimo bankomate mokestis 2.5%, min €2 
Balanso patikrinimas bankomate mokestis €0.80 
 
Kortelės valiuta - EUR  
Kortelė galioja 36 mėnesiai 
 
Kortelės limitai:  
 
Maksimalus kortelės papildymas per dieną €10,000 
Maksimalus kortelės papildymas per mėnesį €100,000 
Maksimalus pirkimas operacijų sumos limitas per dieną €10,000 
Maksimalus pirkimo operacijų skaičius per mėnesį €15,000 
Pinigų išėmimo iš bankomatų sumos limitas per dieną €1,000 
Pinigų išėmimo iš bankomatų sumos limitas per mėnesį  €15,000 
Minimalus pinigų išėmimas iš bankomato €10 

 
 


